do powszechnój wiadomości,
o wzbronieniu noszenia kijów okutych podanego, niniejszóm
zawiadamia się, iż oprócz tych lasek okutych, zabrania się
również noszenia kijów z rękojeściami ołowiem zaianemi i
wszelkich tym podobnych pod surową odpowiedzialnością.
Warszawa, d. 3 (15) kwietnia 1861. P. o. oberpolicmajstra,
pułkownik Rozwadowski.”

— W uznaniu zasług delegacyi miejskiój obywatele
Warszawy, kiedy po jój rozwiązaniu utworzono na rozkaz
rządu z jój grona tymczasową radę municypalną, z 8 człon
ków złożoną, do członków rozwiązanój delegacyi wydali pi
smo następujące: